
ANTIPASTI

Jídlo s sebou vám rádi zabalíme. Take away obaly: pizza box 15 Kč, pasta box BIO 15 Kč, 
příbor Vapiano (balíček včetně soli, pepře a ubrousku) 15 Kč.

Polévky malá 69 Kč  velká 79 Kč

Pomodoro 1, 7, 9  PřI objedNáNí bez SýrA
rajčatová polévka 
na vyžádání: italský tvrdý syr, krutony

Sezonní
variace dle sezonní nabídky

PASTA
Pomodoro 1, 7  109 Kč

 PřI objedNáNí bez SýrA

rajčatová omáčka, cibule, 
italský tvrdý sýr, bazalka 

bolognese 1, 7, 8, 9, 12  129 Kč
hovězí ragú, rajčatová omáčka, cibule, 
mrkev, italský tvrdý sýr, bazalka

butter & Cheese 1, 7  109 Kč 
máslo, italský tvrdý sýr

PIzzA
Prosciutto cotto 1, 7  129 Kč

račatová omáčka, mozzarella, 
italská dušená šunka

Margherita 1, 7  109 Kč 
račatová omáčka, mozzarella

Hawai 1, 7  129 Kč
rajčatová omáčka, mozzarella, 
italská dušená šunka, ananas

Pro děti do 11 let nabízíme 
zvířátkovou pizzu nebo 
letadélkové těstoviny.

Naše čerstvé těstoviny neobsahují vejce. Máte alergii na nějakou složku jídla? 
Zeptejte se prosím vapianistů, rádi vám se vším poradí.

  VEGETARIÁNSKÉ     VEGANSKÉ

Těsto na pizzu připravujeme denně čerstvé. 
Jen z mouky, droždí a pár kapek olivového oleje.

rISoTTo
Al Funghi 7, 8, 12  219 Kč 

žampiony, cibule, smetana, 
bílé víno, rozmarýn, petrželka, 
italský tvrdý sýr

Pomodoro 
e Gamberetti 2, 7, 8, 12  279 Kč

krevety, cibule, bílé víno, 
rajčatová omáčka, bazalkové pesto, 
cherry rajčata, italský tvrdý sýr

Pollo con Gorgonzola 7, 8  249 Kč
kuřecí prsa, gorgonzola, smetana, 
papriky, vlašské ořechy, jarní cibulka

Aglio e olio 1, 7  169 Kč 
 PřI objedNáNí bez SýrA

česnek, olivový olej, petrželka, 
italský tvrdý sýr, na vyžádání: chilli 

All´Arrabbiata 1, 7  195 Kč 
 PřI objedNáNí bez SýrA

rajčatová omáčka, česnek, cibule, 
chilli, italský tvrdý sýr

Pomodoro 1, 7  195 Kč
 PřI objedNáNí bez SýrA

rajčatová omáčka, cibule, 
cherry rajčata, italský tvrdý sýr

Pomodoro Mozzarella 1, 7  219 Kč 
rajčatová omáčka, mozzarella, 
cibule, cherry rajčata, italský tvrdý 
sýr

Caprese 1, 7, 8  229 Kč   
mini mozzarella, rajčatové pesto 
z kešu oříšků, restované piniové 
oříšky, cherry rajčata, bazalka, 
italský tvrdý sýr

Pesto basilico/rosso 1, 7, 8  195 Kč 
bazalkové pesto z piniových oříšků / 
/ rajčatové pesto z kešu oříšků, 
restované piniové oříšky, cherry 
rajčata , italský tvrdý sýr

Pasta Avocado 1, 7  209 Kč
 PřI objedNáNí bez SýrA

sušená rajčata, česnekový olej, 
avokádo, baby špenát, citronová 
šťáva, sůl, pepř, cherry rajče, 
italský tvrdý sýr

Těstoviny vyrábíme každý den čerstvé.
Ingredience: pramenitá voda a semolinová mouka.

Handmade ČerSTvé TĚSTovINy Handmade ČerSTvá PIzzA

vyberTe SI vAŠe NejoblíbeNĚjŠí TĚSTovINy

Penne

Tagliatelle

Campanelle

Špaldové fusilli

Spaghetti

Linguine

Fusilli

Zoodles
+ 29 kč

eXTrAS
kuřecí + 59 kč  

krevety + 89 kč  
losos + 89 kč

Pancetta + 39 kč

veGeTArIANo dAl MAre

Crema di Funghi 1, 7, 8, 12  209 Kč  

žampiony, cibule, bílé víno, smetana, 
petrželka, italský tvrdý sýr

Chicken Alfredo 1, 3, 7, 8  249 Kč  
kuřecí prsa, žampiony, cibule, smetana, 
vaječný žloutek, italský tvrdý sýr

Naše tipy

Margherita 1, 7  199 Kč   
rajčatový základ, mozzarella

Caprese 1, 7  249 Kč   
rajčatový základ, mozzarella, cherry 
rajčata, buffalo mozzarella, bazalka

bruschetta 1, 7  229 Kč   
rajčatový základ, mozzarella, 
marinovaná rajčata, česnek, italský 
tvrdý sýr, rukola, bazalka

Quattro Formaggi 1, 7, 8  249 Kč   
smetanový základ, mozzarella, 
gorgonzola, italský uzený sýr 
scamorza, italský tvrdý sýr, 
plátky česneku

Salame 1, 7  229 Kč  
rajčatový základ, mozzarella, 
salám Milano

Prosciutto cotto 1, 7  209 Kč  
rajčatový základ, mozzarella, 
italská dušená šunka

Prosciutto cotto e Funghi 1, 7  209 Kč  
rajčatový základ, mozzarella, 
italská dušená šunka, žampiony

CZ 1/2024

bastoni & dip (Pizza tyčinky) 1, 3, 4, 7, 8  99 Kč  PřI objedNáNí bez dIPu
tyčinky z pizzového těsta + 1 dip. Vyberte si dip: bylinky & česnek , pesto rosso , 
pesto basilico 

bruschetta 1  85 Kč 
ciabatta, marinovaná rajčata, česnek, bazalka, rukola

Pizza Pane 1  99 Kč  
pizzové těsto, olivový olej, česnek, rozmarýn 

Pizza Pane se sýrem 1, 7  115 Kč 
pizzové těsto, mozzarella, olivový olej, česnek, rozmarýn

kuřecí špízy v citronové marinádě 7  145 Kč NovINkA

kuřecí prsa marinovaná v citronové marinádě s oregánem, česnekem a rozmarýnem, dip 
česnek & bylinky, rukola, citron

Carpaccio 3, 7, 10, 12  225 Kč 
tenké plátky hovězího, žampiony, italský tvrdý sýr, omáčka cipriani, rukola

GNoCCHI
Pomodoro 1, 7  189 Kč 

noky, rajčatová omáčka, smetana, cibule, 
cherry rajčata, italský tvrdý sýr, bazalka

Crema di Gorgonzola 1, 7  189 Kč 
noky, gorgonzola, smetana, 
italský tvrdý sýr, petrželka

lASAGNe
Al Forno 1, 7, 8, 9, 12  239 Kč  

plátky těsta, bešamelová omáčka, 
boloňská omáčka s červeným vínem, 
italský tvrdý sýr, mozzarella

Calzone 1, 7  229 Kč  
rajčatový základ, mozzarella, 
pikantní salám pepperoni, 
italská dušená šunka, žampiony, 
tymián

Capricciosa 1, 7  229 Kč  
rajčatový základ, mozzarella, 
italská dušená šunka, žampiony, 
artyčoky, černé olivy

Piccante 1, 7  229 Kč NovINkA  
rajčatový základ, mozzarella, 
salám Spianata Romana Piccante, 
chilli vločky

diavolo 1, 7  239 Kč  
rajčatový základ, mozzarella, 
pikantní salám pepperoni, papriky, 
červená cibule

bbQ Pollo 1, 7  269 Kč  
rajčatový barbecue základ, 
mozzarella, kuřecí prsa, italský uzený 
sýr scamorza, červená cibule

Hawai 1, 7  219 Kč  
rajčatový základ, mozzarella, italská 
dušená šunka, čerstvý ananas

Panna Cotta 7
smetana, jahodové pyré

Nutella Surprise 1, 3, 7, 8 
Nutella, pomazánkové máslo, smetana, 
sušenky, lískové oříšky

dolCI malé 75 Kč  velké 110 Kč  Neodolatelné a domácí.

Crema di Fragola 3, 7 
mascarpone, jahody

Tiramisu 1, 3, 7
mascarpone, smetana, piškoty, 
grappa, anýzový likér Pernod, 
amaretto, espresso

INSAlATA
Cesare 1, 3, 4, 6, 7, 10  malý 125 Kč  velký 155 Kč  PřI objedNáNí bez dreSINku CeSAre

římský salát, křupavé krutony, italský tvrdý sýr – doporučujeme s cesare dresinkem

Greek 7, 10  259 Kč 
čerstvá listová zelenina, cherry rajčata, okurka, paprika, černé olivy, feta, červená cibule, 
česnekový olej – doporučujeme s balsamic dresinkem

Chicken bowl 1, 2, 3, 7, 10, 12  245 Kč
kuřecí prsa, římský salát, těstoviny, černé olivy, avokádo, cherry rajčata, okurka, paprika, 
červená cibule, bazalka – doporučujeme s rukolovo-hořčičným dresinkem

Insalata reef n’Pollo 2, 3, 7, 10, 12  255 Kč
krevety a kuřecí prsa, čerstvá listová zelenina, grilovaná zelenina, italský tvrdý sýr – 
doporučujeme s rukolovo-hořčičným dresinkem

Insalata Mini  59 Kč  Pouze v koMbINACI S HlAvNíM jídleM
čerstvá listová zelenina, ředkvičky, cherry rajčata

cesare 3, 4, 6, 7, 10 balsamic 10 
jogurtový 7  rukolovo-hořčičný 3, 7, 10, 12 

Salátové 
dresinky

Gamberetti 1, 2  259 Kč  
krevety, jarní cibulka, cherry rajčata, 
rajčatová omáčka

Gamberetti Piccante 1, 2, 7  269 Kč  
krevety, rajčatovo-smetanová „pink“ 
omáčka, česnek, cibule, chilli

Gamberetti e Spinaci 1, 2, 7, 8  279 Kč  
krevety, bazalkové pesto, smetana, 
cibule, baby špenát, cherry rajčata 

Carbonara Salmone 1, 3, 4, 7  279 Kč  
losos, cibule, smetana, italský tvrdý 
sýr, vaječný žloutek, petrželka

CoN CArNe
All´Arrabbiata Pancetta 1, 7  219 Kč

rajčatová omáčka, pancetta, 
italský tvrdý sýr, česnek, cibule, chilli

Carbonara 1, 3, 7  239 Kč 

slanina, cibule, smetana, vaječný 
žloutek, italský tvrdý sýr, petrželka

bolognese 1, 7, 8, 9, 12  239 Kč
hovězí ragú s červeným vínem, cibule, 
mrkev, cherry rajčata, rajčatová 
omáčka, bazalka, italský tvrdý sýr

Pollo di Crema 1, 7  229 Kč 

kuřecí prsa, cibule, smetanová 
papriková omáčka, italský tvrdý sýr, 
petrželka

Pollo con limone 1, 7  239 Kč  
kuřecí prsa, smetana, cibule, limeta, 
italský tvrdý sýr, petrželka



Vítejte v naší „easy dining“ restauraci, restauraci bez 
zbytečných formalit a okázalostí, kde se můžete skvěle 
najíst a kde vám kuchaři uvaří jen z čerstvých surovin.

Přij ďte si pochutnat!

vodA, dŽuSy & SoFT drINky

víNo
ProSeCCo  0,1 l 0,25 l 0,75 l

Prosecco brut doC 12 69 Kč  439 Kč
Itálie, Walter Nardin

bílá víNA  0,1 l 0,25 l 0,75 l

Chardonnay 12 59 Kč 125 Kč 359 Kč
Chile, Casa Santiago

riesling Halbtrocken bIo 12 65 Kč 145 Kč
Německo, Weingut Pfl uger

Pinot Grigio 12 85 Kč 185 Kč 525 Kč
Itálie, Epicuro Armentaressa

Grüner Weltliner 12 75 Kč 159 Kč 459 Kč
Rakousko, Weingut Woeber

Sauvignon blanc 12 90 Kč 199 Kč 565 Kč
Nový Zéland, Totara

ČerveNá víNA 0,1 l 0,25 l 0,75 l

Cabernet Sauvignon 12 59 Kč 125 Kč 359 Kč
Chile, Casa Santiago

Montepulciano 12 75 Kč 159 Kč 459 Kč
Itálie, Epicuro d’Abruzzo

Primitivo di Manduria 12 79 Kč 169 Kč 489 Kč
Itálie, Masseria Trajone

kávA & ČAj Rostlinná alternativa mléka? Zeptejte se barmana.

espresso  65 Kč 

double espresso  75 Kč

espresso lungo  65 Kč

espresso Macchiato 7  65 Kč

Americano  65 Kč

latte Macchiato 7  75 Kč  
Cappuccino 7  75 Kč

káva bez kofeinu  75 Kč

Čaj  65 Kč

Čaj z čerstvé máty  65 Kč

kokTejly 0,25 l  129 Kč

Mango Spritz
čerstvé mango, mangový sirup, 
Finlandia vodka, prosecco, soda

Aperol Spritz
prosecco, Aperol, soda, pomeranč

limoncello Spritz
prosecco, limoncello, soda, citron

Cuba libre
rum, limeta, cola

Gin Tonic
gin, tonic, citron

limoncello Mojito
rum, limoncello, čerstvá máta, citron, 
třtinový cukr, soda

Mojito
rum, čerstvá máta, citron,
třtinový cukr, soda

Passion Fruit Spritz 
čerstvá marakuja, marakujový sirup, 
Finlandia vodka, prosecco, soda

Hugo 
bezinkový sirup, prosecco, soda, limeta, 
čerstvá máta

lIkéry A deSTIláTy 0,04 l

Campari bitter  59 Kč

Sambuca  75 Kč

Cointreau  89 Kč

jägermeister  59 Kč

Finlandia  59 Kč

russian Standard  59 Kč

jack daniel’s Tennessee Whiskey  105 Kč

bombay Sapphire Gin  79 Kč

Slivovice rudolf jelínek  119 Kč

Havana Club rum 3 y. o.  89 Kč

diplomatico reserva exclusiva 12 y. o.  185 Kč

lIMoNády 0,5 l  85 Kč

rajec  0,33 l  39 Kč  0,75 l  79 Kč
perlivý/neperlivý 

San Pellegrino  0,75 l  109 Kč

Acqua Panna  0,75 l  109 Kč

kofola  0,3 l  39 Kč  0,5 l  59 Kč
točená

royal Crown Cola  0,25 l  55 Kč

royal Crown Cola Slim  0,25 l  55 Kč

Targa Florio lemonades  0,25 l  55 Kč

vinea  0,25 l  55 Kč

Chito/Ginger Tonic  0,25 l  55 Kč

My Tea  0,33 l  60 Kč
citron/broskev

rauch juice  0,2 l  60 Kč
Více druhů. Zeptejte se vapianistů.

vapiano Ice Tea bIo  0,5 l  89 Kč
Více druhů. Zeptejte se vapianistů.

Coca-Cola  0,33 l  60 Kč

Coca-Cola zero  0,33 l  60 Kč

red bull  0,25 l  89 Kč

vapiano_czvapiano Cz vapiano_czvapiano.cz

Mangová mangový sirup, Sprite, soda, čerstvé mango, ledové kostky

Malinová maliny, malinová dřeň, soda, limeta, ledové kostky

Citronová citron, citronový sirup, limeta, soda, Sprite, hnědý cukr, ledové kostky

Marakujová marakujový sirup, soda, čerstvá marakuja, ledové kostky

bezinka s mátou bezinkový sirup, čerstvá máta, soda, Sprite, limeta, ledové kostky

virgin Mojito limeta, třtinový cukr, čerstvá máta, soda, ledová tříšť

Náš bestsell er

PIvo
Točené pivo  1  0,3 l  55 Kč  0,5 l  79 Kč

světlý ležák
Nealkoholické pivo  1  0,5 l  69 Kč

lahvové

ZÁKAZ PRODEJE ALKOHOLICKÝCH NÁPOJŮ OSOBÁM MLADŠÍM 18 LET

víTejTe
ve vAPIANu


